



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
ENERGETYKI CIEPLNEJ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

L.dz. NZ/1128/2020
z dnia 30.09.2020r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego sektorowego na „Dostawę materiałów preizolowanych do budowy sieci ciepłowniczej z przyłączami w Chełmie” - Nr sprawy: NZ/22S/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z prośbą jednego z Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela wyjaśnień w trybie § 19 ust. 1 *Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane* w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. w Chełmie.

Pytanie nr 1:

„W którym dokładnie miejscu na schemacie montażowym przewidziane zostały 2 szt. muf końcowych DN 100/200, uwzględnione w formularzu cenowym?”

Odpowiedź:

2 szt. muf końcowych DN 100/200 nie występują na schemacie montażowym, ponieważ użyte będą w celu ewentualnego zabezpieczenia końcówek rur w przypadku pozostawienia dokończenia budowy po sezonie grzewczym.

Pytanie nr 2:

„Czy należy doliczyć do oferty 2 szt. dennic stalowych dla średnicy DN 50/125, 2 szt. dennic dla DN 100/200 oraz 6 szt. dla średnicy DN 40/110?”

Odpowiedź:

Tak – należy doliczyć do oferty.

Pytanie nr 3:

„Czy w związku z zapisem w Projekcie Budowlanym, który brzmi: „Nie dopuszcza się skracania kształtek preizolowanych prefabrykowanych np. kolan, trójników”, należy zastosować w pkt 27 na schemacie montażowym kolano DN 100/200 90° o długości ramion A=1,0 m B=1,4 m, czy jak uwzględniono w Formularzu cenowym DN 100/200 90° A=1,0 m B=1,5 m?”

Odpowiedź:

Przedmiotowe kolana należy wycenić i dostarczyć zgodnie z formularzem cenowym.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Spółki

mgr inż. Artur Jędruszczyk